АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о т  2 2 . 0  9 .2 0 2 2  №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Порядок принятия решений о заключении
муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение

работ, оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения,
оказания которых превышает срок действия утвержденных лимитов

бюджетных обязательств, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 11.12.2019 № 3413

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, федеральными законами от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», от 06 октября 2003 года № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок принятия решений о заключении
муниципальных контрактов, предметами которых являются выполнение работ,
оказание услуг, длительность производственного цикла выполнения, оказания
которых превышает срок действия утвержденных лимитов бюджетных
обязательств, утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.12.2019 № 3413 «Об утверждении
Порядка принятия решений о заключении муниципальных контрактов,
предметами которых являются выполнение работ, оказание услуг, длительность
производственного цикла выполнения, оказания которых превышает срок
действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», изложив абзац
второй подпункта 1 пункта 5 в следующей редакции:

«согласованный с ответственным исполнителем муниципальной
программы проект постановления направляется заместителю главы
администрации в соответствии с направлением долгосрочного муниципального
контракта, в отдел по экономике администрации Верхнесалдинского
городского округа и в Финансовое управление администрации
Верхнесалдинского городского округа;».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

http://v-salda.ru

2

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.Б. Душин